

Tordenskiold, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 91 35 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Thomas Lunderskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tordenskiold, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 91 35 95
Stiftet: 7. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Thomas Lunderskov, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.640 t.kr. mod 967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har igen i år været påvirket af udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har haft søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 1.959 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.639.782	966.790
3 Personaleomkostninger	-1.080.450	-946.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.999	-5.957
Andre driftsomkostninger	0	-99.220
Driftsresultat	555.333	-84.694
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.108	-28.500
Resultat før skat	551.225	-113.194
Skat af årets resultat	-115.390	0
Årets resultat	435.835	-113.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.322	0
Overføres til overført resultat	160.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.194
Disponeret i alt	435.835	-113.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	349.156	349.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.156</u>	<u>354.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.156</u>	<u>354.156</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	129.000	58.000
Varebeholdninger i alt	<u>129.000</u>	<u>58.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.732	0
Andre tilgodehavender	198.916	803.394
Periodeafgrænsningsposter	4.993	4.305
Tilgodehavender i alt	<u>210.641</u>	<u>807.699</u>
Likvide beholdninger	<u>1.478.476</u>	<u>43.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.818.117</u>	<u>909.385</u>
Aktiver i alt	<u>2.172.273</u>	<u>1.263.541</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	-160.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.322	0
Egenkapital i alt	400.322	-35.513
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	79.220
Hensatte forpligtelser i alt	0	79.220
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	82.910	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.910	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.941	17.352
Gæld til tilknyttede virksomheder	376.250	448.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	195.109
Selskabsskat	122.122	0
Anden gæld	958.728	558.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.689.041	1.219.834
Gældsforpligtelser i alt	1.771.951	1.219.834
Passiver i alt	2.172.273	1.263.541

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har igen i år været påvirket af udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har haft søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 1.959 t.kr.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Noter

2. Særlige poster (fortsat)

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	1.959.152	2.135.505
	<u>1.959.152</u>	<u>2.135.505</u>
Omkostninger:		
Hensat til tab på verserende sag	0	79.220
	<u>0</u>	<u>79.220</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.959.152	2.135.505
Andre driftsomkostninger	0	-79.220
Resultat af særlige poster netto	<u>1.959.152</u>	<u>2.056.285</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.039.567	918.862
Pensioner	30.402	19.732
Andre omkostninger til social sikring	4.923	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	5.558	4.305
	<u>1.080.450</u>	<u>946.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.332
Andre finansielle omkostninger	4.108	12.168
	<u>4.108</u>	<u>28.500</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Covid-19 lån	82.910	0
	<u>82.910</u>	<u>0</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>82.910</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 i alt 420 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 178 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lunder Holding ApS, CVR-nr. 29 30 84 89 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.